
Mietwagenfragebogen:
(Bitte ausfüllen)

Wird eine externe Mietwagenfirma beauftragt?

Ja Nein

Welcher Tarif wird in Anspruch genommen?

Normaltarif erhöhter Normaltarif

Wie wird der Normaltarif bestimmt?

Schwacke Frauenhofer

Welche Umstände rechtfertigen die Erhöhung des Normaltarifes?

Fahrzeug zur Werkstatt gebracht und geholt

Fahrzeug zum Kunden gebracht und geholt

Fahrzeug mit Winterreifen ausgestattet

keine Nutzungseinschränkung

keine Kaution

keine Vorauszahlung

keine Vorreservierungszeit

Anmietung kurz nach dem Unfall (3 Tage)

Konnte der Geschädigte zur Finanzierung der Mietwagenkosten seine Ec- oder Kreditkarte in Anspruch 
nehmen?

Ec-/Kreditkarte 
vorhanden?

Ja Nein

Kontodeckung 
vorhanden?

Ja Nein

Konnte beim Mietwagenunternehmen ein KFZ auch zu einem günstigeren Tarif angemietet werden?

Ja Nein

Hatte die Versicherung zum Zeitpunkt der Anmietung bereits auf günstigere Tarife hingewiesen?

Ja Nein

Senden Sie das ausgefüllte Formular an:
Fax: (0381) 87 71 63-99 oder
rostock@kanzlei-voigt.de

Wenn andere, 
welche?

 



		ETL-Nr		Firma 1		Firma 2		Firma 4		PLZ		Ort		Straße		Telefon		Telefax		E-Mail		Homepage

		7053		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Berlin		10777		Berlin		Nollendorfplatz 3-4		(030) 680 74 01 30		(030) 680 74 01 31		berlin@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7065		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Bielefeld		33609		Bielefeld		Herforder Straße 195		(0521) 58 49 01 70		(0521) 58 49 01 71		bielefeld@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7075		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Braunschweig		38122		Braunschweig		Frankfurter Straße 254		(0531) 21 94 56 20		(0531) 21 94 56 29		braunschweig@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7067		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Bremen		28217		Bremen		Am Kaffee-Quartier 3		(0421) 89 77 42 50		(0421) 89 77 42 51		bremen@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7081		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Dortmund		44135		Dortmund		Kleppingstraße 20		(0231) 2 29 00 20		(0231) 22 90 02 30		dortmund@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7074		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Dresden		1099		Dresden		Königsbrücker Straße 28-30		(0351) 32 01 86 70		(0351) 32 01 86 77		dresden@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7070		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Erfurt		99084		Erfurt		Maximilian-Welsch-Straße 4		(0361) 65 31 30		(0361) 653 13 16		erfurt@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7068		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Essen		45131		Essen		Norbertstraße 7		(0201) 72 68 52 30		(0201) 726 85 23 29		essen@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7057		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Frankfurt am Main		60314		Frankfurt am Main		Hanauer Landstraße 220		(069) 943 18 65 00		(069) 94 31 86 50 22		frankfurt@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7079		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Hamburg		22047		Hamburg		Friedrich-Ebert-Damm 111b		(040) 360 22 04 70		(040) 360 22 04 71		hamburg@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7062		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Hannover		30659		Hannover		Oldenburger Allee 18		(0511) 54 52 37 20		(0511) 54 52 37 21		hannover@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7071		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Kassel		34117		Kassel		Opernstraße 2		(0561) 93 50 50		(0561) 935 05 40		kassel@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7085		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Koblenz		56068		Koblenz		Entenpfuhl 37		(0261) 94 90 99 20		(0261) 94 90 99 39		koblenz@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7052		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Köln		50679		Köln		Siegburger Straße 203		(0221) 50 06 79 40		(0221) 50 06 79 49		koeln@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7077		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Landshut		84030		Landshut		Siemensstraße 24		(0871) 40 47 03 30		(0871) 40 47 03 59		landshut@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7061		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Leipzig		4105		Leipzig		Max-Planck-Straße 11		(0341) 140 76 30		(0341) 14 07 63 11		leipzig@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7058		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Lübeck		23552		Lübeck		An der Untertrave 98		(0451) 50 57 43 50		(0451) 505 74 35 29		luebeck@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7066		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Magdeburg		39104		Magdeburg		Breiter Weg 232a		(0391) 50 38 01 40		(0391) 503 80 14 29		magdeburg@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7063		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Mannheim		68165		Mannheim		Gottlieb-Daimler-Straße 12		(0621) 97 60 70 30		(0621) 976 07 03 29		mannheim@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7059		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung München		81541		München		Balanstraße 59 7. Stock		(089) 532 95 10		(089) 53 29 51 53		muenchen@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7080		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Münster		48153		Münster		Robert-Bosch-Straße 7-9		(0251) 20 81 87 50		(0251) 20 81 87 51		muenster@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7072		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Neubrandenburg		17033		Neubrandenburg		Friedrich-Engels-Ring 48a		(0395) 37 99 60 10		(0395) 37 99 60 19		neubrandenburg@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7090		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Potsdam		14467		Potsdam		Behlertstraße 3a		(0331) 98 19 98 10		(0331) 98 19 98 49		potsdam@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7083		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Rostock		18055		Rostock		Kröpeliner Straße 74		(0381) 8 77 16 30		(0381) 87 71 63 99		rostock@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7076		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Saarbrücken		66130		Saarbrücken		Bühler Straße 20-28		(0681) 94 00 74 60		(0681) 94 00 74 89		saarbruecken@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7055		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Stuttgart		70372		Stuttgart		Kreuznacher Straße 66		(0711) 892 48 20		(0711) 89 24 82 29		stuttgart@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de

		7097		Kanzlei Voigt		Rechtsanwalts GmbH		Niederlassung Wiesbaden		65185		Wiesbaden		Friedrichstra�e 14		(0611) 565 77 90		(0611) 56 57 79 45		wiesbaden@kanzlei-voigt.de		www.kanzlei-voigt.de
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